
ZARZĄDZENIE NR 296/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 25 lipca 2012 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2012 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr  
52,poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092 i Nr  
01,poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ § 12 pkt 2 i uchwały 
Nr XXI/449/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie chwalenia budżetu 
Miasta Kielce na 2012 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2012r., ustalonym uchwałą Nr XXI/449/2011 
Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce 
na 2012 rok, zmienioną uchwałą Rady Miasta Kielce Nr XXII/463/2012 z dnia 20 stycznia 
2011r.; Nr XXIII/481/2012 z dnia 9 lutego 2012r.; Nr XXIV/496/2012 z dnia 15 marca 2012r. 
Nr XXV/518/2012 z dnia 19 kwietnia 2012; Nr XXVI/537/2012 z dnia 17 maja 2012r.; Nr 
XXVIII/544/2012 z dnia 29 maja 2012r.; Nr XXIX/546/2012 z dnia 14 czerwca 2012r. oraz 
Nr XXX/565/2012 z dnia 21 czerwca 2012r. dokonuje się przeniesienia planu wydatków 
w ramach działu, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2012r., stanowiących tabelę 
Nr 10 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu oraz Inwestycji. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 296/2012 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 25 lipca 2012r. 
 
Tabela Nr 5 
 

 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0  -39 719   29 849   0   9 870   0   0   0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-8 435  

 0  

-15 984  

-15 300  

 8 435  

 8 000  

 13 414  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-8 000  

 2 570  

 15 300  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

750 

801 

853 

854 

 0  

-11 201  

 21 201  

-1 000  

-9 000  

 0  

 0  

-8 435  

-20 201  

 20 201  

 0  

 0  

-15 984  

-15 300  

 8 435  

 13 000  

 1 000  

 3 000  

-9 000  

 13 414  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-4 000  

 0  

-4 000  

 0  

 2 570  

 15 300  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

75023 

80101 

80103 

80110 

80113 

85305 

85401 

 0  -39 719   29 849   0   9 870   0   0   0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  0  -162 343   29 849   0   132 494   0   0   0  

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

GIMNAZJA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

ŻŁOBKI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 
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 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0  -122 624   0   0   122 624   0   0   0  

 0  -122 624   0   0   122 624   0   0   0  801 

 0  

 0  

 0  

-51 503  

-8 391  

-62 730  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 51 503  

 8 391  

 62 730  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

80120 

80123 

80130 

 0  -122 624   0   0   122 624   0   0   0  

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

LICEA PROFILOWANE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 
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ZMIANY W  PLANIE  WYDATKÓW  OGÓŁEM  WEDŁUG  DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 296/2012 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia  25  lipca  2012r. 
 
Tabela Nr 7 
 

 

 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

700 

750 

801 

853 

854 

710 

801 

 0  

 0  

-11 201  

 21 201  

 0  

-1 000  

-9 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-11 201  

 21 201  

 0  

-1 000  

-9 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

70095 

75023 

80101 

80103 

80104 

80110 

80113 

80146 

80148 

85305 

85401 

71035 

80120 

80123 

80130 

80146 

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

WYDATKI OGÓŁEM   0   0   0  

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

ŻŁOBKI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

CMENTARZE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

LICEA PROFILOWANE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 
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Nazwa Inwestycji 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE  

1 2 3 4 5 

 

ZMIANY  W ZADANIACH  INWESTYCYJNYCH  ROCZNYCH  W 2012 R. 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 296/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 25 lipca  2012r. 

 
Tabela Nr 10 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2012 r. 

6 

 

7 8 9 

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Borowej i Podleśnej 

Budowa wodociągu w ul. Klonowej i Zamenhoffa 

Budowa wodociągu w ul. Mokrej 

Realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe 

900 

900 

900 

90095 

90095 

90095 

-10 959 

-4 630 

 15 589 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0  0  0  0 

 0  0  0  0  0 

dotacje 
rozwojowe i 

środki z innych 

źródeł 

kredyty i 

pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

-10 959 

-4 630 

 15 589 

 0 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy  0  0  0  0  0 a. 

WYDZIAŁ INWESTYCJI  0  0  0  0  0 

Lokalne inicjatywy inwestycyjne 

1.1 

1.2 

1.3 

1. 

I. 

A 

 0  0  0  0  0 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 
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